—

2[° CPLE
PROGRAMME PLATEFORME EN LIGNE

. Du 27 au 29 janvier 2023 en direct .
Jusqu'au 15 mai 2023 en differe

.




——endredi 27 janvier 2023 ———————

Sessions retransmises en direct puis en différé jusqu'au 15 mai 2023

9h45
EP[]1 Infectiologie [:P[]ﬁ Oncologie CP[]B BPCO

RDO1 Conférence Inaugurale

Recommandations de prise en PEC d'un asthme sévere en
HD[]Z charge de la toux chronique de A03 B Microbiote : réalité a explorer ? AT[B pratique (role des pneumologues
U'adulte et allergologues)

Modalités diagnostiques du
A0d & Controverses A08 SAHOS : peut-on faire plus
simple et plus précis ?

A-ms Comment gérer des dilatations de
bronche en pratique ?

Le présent et l'avenir en
pathologie interstitielle
pulmonaire

. Fil rouge - Explorations et imageries thoraciques ® @ Session interactive



Samedi 28 janvier 200) ———————

Sessions retransmises en direct puis en différé jusqu'au 15 mai 2023

L AUDITORIUM | ENDOUME1 |  SORMIOU | AMPHICALLELONGUE

A12

Al m

SI10

A2l

A26

Meilleurs articles 2022 (1)

Les outils d'imagerie en
oncologie thoracique en
2023

CHIESI SAS

De Uenfant a l'adulte : les
nouvelles pratiques de
U'exploration fonctionnelle

PID : quand linfection s’en
méle

Al6

A0 &

SI15

A25

AT19

Nouveautés dans la
tuberculose

Confrontations
anatomocliniques

MSD FRANCE

Le péri-opératoire dans
le CPNPC a priori
résécables

Les symptomes
prolongés de la COVID

AT10

8107

€003

AT16

AT20 &

Echographie
pulmonaire en

pratique
LABORATOIRE GSK  $]01
Asthme

Si11

Lecture de tracés
poly(somno]-
graphiques sous VNI

Lecture du scanner
thoracique :
testez-vous !

BOEHRINGER
INGELHEIM

LABORATOIRE GSK

H rouge - Explorations et imageries thoraciques

* &) Session interactive



08h30

A30

A35

N8 =

Dimanche 29 janvier 2023

Sessions retransmises en direct puis en différé jusqu'au 15 mai 2023

Actualités

Meilleurs articles 2022 (2)

Actualités de la maladie
thromboembolique

Les nouveautés en explorations
microbiologiques ?

€006

A36

A2

M7

Hypertension pulmonaire, Maladie
thrombo-embolique

Les dégats collatéraux de la
pandémie COVID

La plevre : jamais sans mon écho !

Innovations dans la BPCO : utiles ou
futiles ?

AT22

Sl2l

€008

AT29

AT33

L'imagerie médicale dans la
tuberculose

SANOFI

Oncologie thoracique

Bilan d'une pneumopathie
interstitielle en pratique libérale

Télésurveillance des patients
traités pour apnées du sommeil

N rouge - Explorations et imageries thoraciques

* &) Session interactive



